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 AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER 
BAKANIMIZ SELÇUK, CUMHURBAŞKANIMIZIN 
MACARİSTAN PROGRAMINA
EŞLİK ETTİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile birlikte Macaristan’a gitti. Cumhurbaşkanımız ve beraberindeki heyet başkent 
Budapeşte’de resmi törenle karşılandı. Resmi törenin ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Macaristan Başbakanı Viktor Orban, daha sonra baş başa görüşmeye geçti. Görüşme 
sonrasında Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı'na katıldı. Toplantıda Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Cahit Turhan, Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve Cumhurbaşkanlığı 
Sözcüsü İbrahim Kalın da yer aldı. 

Bakanımız Selçuk, Macaristan İnsan Kaynakları Bakanlığı ile İşbirliğini Geliştirmeye Yönelik 
Mutabakat Zaptına İmza Attı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Macaristan Başbakanı Orban'ın ortak basın toplantısı 
öncesinde iki ülke arasındaki 10 anlaşmanın imza töreni gerçekleştirildi. Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Macaristan İnsan Kaynakları Bakanlığı Arasında İşbirliğini 
Geliştirmeye Yönelik Mutabakat Zaptı imzalandı. Anlaşmaya Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız  Zehra  Zümrüt  Selçuk ve  İnsan Kaynakları Bakanı Prof. Dr. Miklos Kasler imza attı. 
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 FRIT PROJE HAZIRLIK ÇALIŞTAYI
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 AVRUPA EĞİTİM VAKFI (ETF) KURUMUMUZU 
ZİYARET ETTİ

Avrupa Birliği Sığınmacılar için Mali İmkân Programı (FRIT) ikinci fazı kapsamında, Bakanlığımız 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü, Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü, Kızılay ve Dünya Bankası 
iş birliğinde gerçekleştirilmesi planlanan projenin hazırlık çalıştayı 12 Kasım 2019 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirildi. Projenin uygulama aşamaları, hedefleri, yararlanıcıları, bileşenleri, bileşenler arası 
kaynak dağılımı ve FRIT’in birinci fazı kapsamında devam etmekte olan “Geçici Koruma Altındaki 
Suriyeli Sığınmacılar ve Türk Vatandaşları için İstihdam Desteği Projesi” kapsamında yürütülen 
faaliyetlerin sürdürülebilirliğini destekleyici çalışmalar üzerine görüşmelerin gerçekleştirildiği 
çalıştay  kapsamında önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar ele alındı. Söz konusu çalıştaya 
Kurumumuzdan Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan, Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç, Basın, Yayın ve Tanıtım Birimi Koordinatörümüz  Nazan Öksüz ile birlikte 
teknik personelimiz katılım sağladı.

Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) ve Avrupa Türkiye Delegasyonu temsilcilerinin 15 Kasım 2019 tarihinde 
Kurumumuza gerçekleştirdiği ziyarette, ETF tarafından ülkemizde yürütülen faaliyetlere ve ETF’in 
2020 yılında ülkemizde gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalara ilişkin bilgilendirme yapıldı. Söz 
konusu toplantıda ayrıca Kurumumuz tarafından, ilgili Daire Başkanlıklarında görevli İstihdam 
Uzmanlarının katkı ve katılımlarıyla, başta işin geleceği olmak üzere işgücü piyasasının ihtiyaç 
duyduğu becerilerin tanımlanması, mesleki eğitimin geliştirilmesi ve özel politika gerektiren grupların 
istihdamı kapsamında yürütülen mevcut çalışmalarımız ile planlamalarımız paylaşıldı. Toplantı 
kapsamında ayrıca, ETF ile Kurumumuzun gelecek dönemde kuracağı muhtemel işbirliklerine ve 
çalışmalara girdi teşkil edebilecek konulara ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak bu alanlarda 
teknik desteğe ihtiyaç duyulan öncelikli hususlar ele alındı.
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 HİZMETLERİMİZ ALO 170 İLE DAHA
ERİŞİLEBİLİR OLACAK

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımızın koordinasyonunda hizmetlerimizin etkinliğini ve 
verimliliğini artırmaya yönelik olarak vatandaşlarımıza daha hızlı ve kolay erişilebilir hizmet 
sunulması maksadıyla çalışma başlatıldı. Kurumumuz tarafından sunulan bazı hizmetlerin ALO 
170’e entegrasyonunun sağlanarak bu sistem üzerinden de sunulmasına yönelik yapılan çalışma 
kapsamındaki ilk toplantı Genel Müdürlüğümüzde yapıldı. Çalışma İl Müdürlüklerimiz, Hizmet 
Merkezlerimiz ve Genel Müdürlüğümüze olan telefon ve şahsen başvuru şeklindeki yoğunlukları 
önleyerek vatandaşlarımıza daha hızlı hizmet verilmesi hedefleniyor.
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  TASAM’DAN KURUMUMUZA STRATEJİK 
VİZYON SAHİBİ KURUM ÖDÜLÜ VERİLDİ

Kurumumuz; Türk Asya Araştırmaları Merkezi (TASAM) tarafından, 2019 yılı Stratejik Vizyon 
Sahibi Kurum Ödülüne layık görüldü. Türkiye’nin tarihi ve kültürel derinliğinden gelen değerlerin 
çağın ötesine taşınmasına katkıda bulunmayı hedefleyen, etkili olduğu alan, sektör veya bölgeye 
dair ilerleme ve kalkınmaya yönelik başarılı çözümleri, projeleri, kararları ve uygulamaları ile 
ülkemizin stratejik vizyonuna olan katkılarından dolayı verilen ödül, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya adına İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Serkan Özmen’e takdim 
edildi. 
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 SUNDUĞUMUZ HIZMETLERLE
ENGELLERİ KALDIRIYORUZ

ANKARA
Ankara  Çalışma  ve  İş  Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, TANAP Sosyal ve Çevresel 
Yatırım Programları (SEIP) ile Ankara Tren Garı 
(ATG) AVM iş birliğinde düzenlenen “Engelsiz 
Kariyer Günü” etkinliği kapsamında, engelli 
çalıştırmak isteyen firmalarla, iş arayan ve staj 
yapmak isteyen engelli vatandaşlarımız bir 
araya geldi. Engellilerin Sosyal Hayata Aktif 
Katılımının ve İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi Projesi (ESKİP) kapsamında 
düzenlenen  programa 25 milli ve yerli 
firmadan gelen 50’den fazla insan kaynakları 
yetkilileri, engelli adaylarla yüz yüze iş 
görüşmeleri yaptılar.

ADANA
Adana Valiliği, Adana Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Temsa, Çukurova Üniversitesi 
ve engelsizkariyer.com iş birliğinde engelli 
vatandaşlara yönelik 8. Adana İstihdam 
Fuarı gerçekleştirildi. Programa Adana Vali 
Yardımcısı Zafer Öz, İl Müdürümüz Ahmet 
Karaveli, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Zeynel Abidin Koç, Sosyal Güvenlik İl 
Müdürü Bilal Canbolat, Temsa Yönetim Kurulu 
Başkanı Rukiye Devres Ünver, Temsa CEO’su 
Aslan Uzun ile özel sektör işveren temsilcileri 
ve çok sayıda engelli vatandaş katıldı. Adana 
İş Kulübümüz tarafından programda engelli 
bireylere yönelik “öz geçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri ve iş arama becerileri” 
konulu sunum yapıldı.
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 SUNDUĞUMUZ HIZMETLERLE
ENGELLERİ KALDIRIYORUZ

ESKİŞEHİR Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Anadolu Üniversitesi 
Engelliler Entegre Yüksekokulu iş birliğinde 
hayata geçirdiği “İşitme Engelli Tasarımcı 
Yetiştirme Programı” ilk mezunlarını verdi. 
Program kapsamında işitme engelli 5 
öğrenciye sertifikaları İl Müdürümüz Hasan 
Yoldaş, Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Savaş Koparal, Koç Holding 
Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı Fatih Kemal 
Ebiçlioğlu, Arçelik Buzdolabı Ürün Direktörü 
Ayhan Önder’in katıldığı törenle verildi.

AYDIN Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Nazilli Hizmet Merkezimiz, Nazilli Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Aydın KOSGEB 
Müdürlüğü iş birliğinde kendi işini kurmak 
isteyen engelli ve eski hükümlülerin öncelikli 
olduğu 24 katılımcıya yönelik Girişimcilik 
Eğitim Programı kapsamında eğitim verildi. 
Eğitimlerini başarıyla tamamlayan girişimci 
adaylarına sertifikaları Nazilli Kaymakamı 
Sedat Sırrı Arısoyun’un katıldığı törenle teslim 
edildi. 
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 SUNDUĞUMUZ HIZMETLERLE
ENGELLERİ KALDIRIYORUZ

OSMANİYE

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Engelli İş Koçumuz 
ile İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
10 engelli iş arayan vatandaşımıza yönelik İş 
Kulübü eğitimi verildi. Bu eğitimler kapsamında 
katılımcılara “beden dili, öz geçmiş hazırlama, 
iş arama ağı, telefonla iş görüşmesi, mülakat 
ve mülakat teknikleri” konularında bilgi verildi.

GAZİANTEP Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Türkiye Sakatlar Derneği 
Gaziantep Şubesi iş birliğinde ‘’Engelli 
İstihdamı’’ projesi protokolü imzalandı. 12 
ay sürecek proje kapsamında 120 engelli 
vatandaşımız, yoğun danışmanlık hizmeti 
alacak. Bu süreçte işverenle görüşecek olan 
engellilere Kurum personelimiz refakat 
edecek. Proje sonunda en az 40 engellinin işe 
yerleştirilmesi hedefleniyor. 
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 DÜZENLEDİĞİMİZ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZA YENİLERİ EKLENDİ 

İSTANBUL

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ile Erse Eğitim Kurumları firması 
iş birliğinde imzalanan protokol ile “Çocuk 
Gelişimi Meslek Elemanı” ve “Aşçılık” 
mesleğinde 11 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Ümraniye Hizmet 
Merkezimiz ile A101 Marketleri (215) ve ÇGS 
Çetinkaya Giyim (7)  firmaları iş birliğinde 
imzalanan protokol ile “Market Elemanı” ve 
“Kasiyerlik” mesleklerinde 222 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programı başlatıldı.

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Beyoğlu Hizmet 
Merkezimiz ile Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve 
Ticaret firması iş birliğinde imzalanan protokol 
ile “İlaç Mümessilliği” mesleğinde 310 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı.
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 DÜZENLEDİĞİMİZ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZA YENİLERİ EKLENDİ 

YOZGAT

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile SİDAŞ Gıda ve Ambalaj firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Program sonunda “Gıda İşlemeciliği” 
mesleğinde 13 yararlanıcı firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

BİNGÖL

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile BİN Çağrı Hizmetleri firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Program sonunda “Müşteri Hizmetleri 
Görevlisi/Asistanı” mesleğinde 8 
yararlanıcının tamamı firma bünyesinde 
istihdam edilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA MESLEK 
EDİNENLERİN SAYISI ARTIYOR 

KIRKLARELİ

YALOVA

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Olgunlaşma Enstitüsü 
Müdürlüğü iş birliğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlenmesi için protokol imzalandı. Bu 
kapsamda "Fotoğraf Çekimci" mesleğinde 
25 kursiyer eğitim alacak. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu ile Speed 
Tekstil iş birliğinde “Düz Dikiş Makineciliği” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. 
İl Müdürümüz Erhan Dede’nin ziyaret ettiği 
kursun sonunda 50 kursiyerin en az 25’i, firma 
bünyesinde istihdam edilecek.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE İSTİHDAM 
İÇİN ATILACAK ADIMLARI ANLATIYORUZ

ERZURUM

İSTANBUL

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Erzurum Teknik 
Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilere 
yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde 
katılımcılar “iletişim teknikleri, beden 
dili, kariyer hedefi, öz geçmiş hazırlama, 
mülakat teknikleri, iş arama kanalları” gibi 
konularda bilgilendirildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Beyoğlu ve Ümraniye 
Hizmet Merkezlerimiz tarafından lise ve 
yükseköğretim öğrencilerine yönelik İş Kulübü 
eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılar “kariyer 
rotası oluşturma, istihdam edilebilirlik 
becerileri, iş arama ağı ve kanalları, öz 
geçmiş hazırlama, beden dili ve iletişim, 
mülakat ve telefon görüşmesi, bireysel ve 
grup mülakat simülasyonları” konularında 
bilgilendirildi.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE İSTİHDAM 
İÇİN ATILACAK ADIMLARI ANLATIYORUZ

İZMİR

TEKİRDAĞ

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Kurumumuza kayıtlı farklı yaş ve 
meslek sahibi iş arayanlardan oluşan gruba İş 
Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve bireysel mülakat uygulamaları” 
konularında bilgiler verildi.

Tekirdağ   Çalışma  ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından Kurumumuza 
kayıtlı ortaöğretim mezunu iş arayan kadın 
katılımcılara yönelik İş Kulübü eğitimi 
verildi. Eğitimde katılımcılara “işgücü 
piyasası, iş arama ağı, iş arama becerileri, 
işveren beklentileri, beden dili, öz geçmiş 
oluşturma, mülakat teknikleri” konularında 
bilgiler verildi. 
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 KARİYER VE MESLEK YOLUNDAKİ 
ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRİYORUZ

ÇANAKKALE

MANİSA

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Onsekiz Mart Üniversitesi 
Bilgisayar ve Teknoloji Topluluğu (BİLTEK) 
iş birliğinde öz geçmiş hazırlama semineri 
düzenlendi. İl Müdürlüğümüzde görevli İş 
ve Meslek Danışmanımız, Kaleseramik Ar-
Ge Müdürü Yıldız Yıldırım ve Libre Ofis 
Yazılım Geliştiricisi Gülşah  Köşe, yaklaşık 
100 öğrenciye daha iyi ve dikkat çeken bir 
öz geçmişe sahip olmanın yolları ile ilgili 
tecrübelerini aktardı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Yunusemre Vakıfbank-Türkbirliği 
Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerine yönelik 
seminer düzenlendi. 150 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen seminerde öğrencilere “Meslek 
Seçiminin Önemi, Doğru Meslek Seçimi 
ve Mesleklerin Tanıtımı” konusunda 
bilgilendirmeler yapıldı. 

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile İhsaniye İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 7 okulun 
katılımıyla Meslek Tanıtım Günleri etkinliği 
gerçekleştirildi. Mesleğinde başarılı kişilerin 
katılımlarıyla düzenlenen etkinlikte 11. ve 
12. sınıf öğrencilerine “Doktorluk, Finans 
Müdürlüğü, Fizyoterapistlik, Biyologluk, 
Avukatlık, Bankacılık, Polislik, Makine 
Mühendisliği, Üst Düzey Yöneticilik, 
Mimarlık, Astsubaylık,  Mali Müşavirlik” gibi 
meslekler tanıtıldı.
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  GİRİŞİMCİLİK TOPLANTISINDA
 BİLGİLENDİRME YAPTIK

Sivas Çalışma ve  İş Kurumu İl Müdürlüğümüz  ile Sivas Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde girişimcilere 
yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı; İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, KOSGEB Müdürü 
Bahattin Ünal, TSO Kadın Kurulu ve girişimcilerin katılımıyla gerçekleşti. İl Müdürümüzün açılış 
konuşmasının ardından İş ve Meslek Danışmanımız ve KOSGEB Uzmanı girişimcilere Kurum 
mevzuatları, MEGİP, İşbaşı Eğitim Programı, Kurumumuzun ve KOSGEB’in teşvikleri hakkında bilgiler 
verdi. 

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ramada Otel iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında “Servis Elemanı Yardımcılığı” 
mesleğinde açılacak Mesleki Eğitim Kursu ile 14 kursiyerin en az 7’si, firma bünyesinde istihdam 
edilecek. 

 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ KURSLARDA 
MESLEK EDİNDİRİYORUZ
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Ben Nagihan Yetim, 1980 yılında Silivri’de 
dünyaya geldim. Evli ve 2 çocuk annesiyim. 
Diyabet hastalığından dolayı %57 oranında 
engelim var. Çocukluğumdan beri en büyük 
hayalim, kendime ait bir iş yeri açmaktı. 
Çocuklarım okula başladıktan sonra bu 
hayalimi gerçekleştirmeye karar verdim. 
Silivri’de eşimle bana ait bir dükkân vardı.  
Burada hem bakkal hem de ev yemeklerinin 
satıldığı kafe açmaya karar verdim. 

Ancak bu iş fikrimi kendi imkânlarımla 
gerçekleştirmem mümkün değildi. Kendi 
işimi kurmam ile alakalı teşvik programlarını 
internet üzerinden araştırırken, İŞKUR internet 
sitesi üzerinde girişimcilik kurslarını gördüm. 
Konuyla ilgili bilgi almak üzere Büyükçekmece 
İŞKUR Hizmet Merkezine gittiğimde 
danışmanım Engelli Hibe desteklerinden 
bahsetti ve benim de bu desteklerden 
yararlanabileceğimi söyledi. Girişimcilik 

kursunu tamamladıktan sonra, İŞKUR engelli 
hibe desteğine başvurumu yaptım. Başvurum 
kabul edildi ve kısa süre içerisinde iş yerimi açtım. 
Şimdi hem çalışarak aileme maddi 
olarak destek oluyorum hem de teşvikler 
sayesinde çalıştırdığım elemanla 
istihdama katkı sağlıyorum. Ev hanımı 
iken nöropati hastalığımdan dolayı çok 
ağrılarım oluyordu. İşe başlıktan sonra 
bu ağrılarım belirgin şekilde azaldı.   

İŞKUR sayesinde çocukluk hayalimi 
gerçekleştirdim. Kadınlarımızın daha fazla iş 
hayatında olması gerektiğine inanıyorum. Bu 
konuda komşularıma, akrabalarıma ve yakın 
arkadaşlarıma örnek olduğumu düşünüyorum. 
Benim gibi kendi işini kurmak isteyenler ne 
kadar zorluklar olursa olsun, vazgeçmesinler. 
Özellikle, devletimizin bu konuda verdiği 
teşvikleri takip etsinler. Yardımlarından dolayı 
İŞKUR’a çok teşekkür ederim.

Nagihan YETİM

HAYALLERİMİ İŞKUR’LA GERÇEKLEŞTİRDİM
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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 OCAK – EKİM 2019 DÖNEMİ İŞKUR 
İSTATİSTİKLERİ

Ocak – Ekİm’18
991 bin 407                  

Ocak – Ekİm’18
342 bin 18                  

Ocak – Ekİm’19
1 milyon 273 
bin 132                   

Ocak – Ekİm’19
418 bin 928               

%28,4
artış

%22,5
artış

Kadın İşe Yerleştirme

İşe Yerleştirme
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Ocak – Ekİm’18
342 bin 925                  

Ocak – Ekİm’18
162 bin 275                  

Ocak – Ekİm’18
252 bin 153                  

Ocak – Ekİm’19
431 bin 631                

Ocak – Ekİm’19
230 bin 254 

Ocak – Ekİm’19
345 bin 45                 

%25,9
artış

%41,9
artış

%36,8
artış

Genç İşe Yerleştirme

Yükseköğretim Mezunu 
İşe Yerleştirme

İşbaşı Eğitim Programı 
Katılımcı Sayısı 
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İyi Günler Dileriz...

www.iskur.gov.tr


